PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017 № 90
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26.11.2015 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»»
В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26.11.2015 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«6. Место нахождения и график работы структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, участвующих в оказании услуги:

а) Адрес администрации: 301570, Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д. 48.

График работы структурных подразделений администрации, участвующих в оказании  услуг: ежедневно с понедельника по четверг, с 09.00 до 18.00, пятница 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.48, выходные дни – суббота и воскресенье;

специалисты отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры - каб.21, тел.8 (48768) 2-13-48

Адрес электронной почты:  ased_mo_volovo@tularegion.ru

Адрес официального сайта администрации: http://volovo.tularegion.ru.

Телефоны: (48768) 2-17-57

б) Место нахождения МФЦ:

Адрес МФЦ: 301570 Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, дом 59.

График работы МФЦ:  понедельник, среда, пятница с 08.00 до 18.00, вторник, четверг с 8.00 до 20.00, суббота с 9.00 до 16.00, выходной день – воскресенье;

в) Адрес РПГУ: http://gosuslugi71.ru/».
1.2. Пункт 21 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«21. Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 18 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрации.»
2. Отделу по организационным вопросам (Кочетова Е. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

    Глава администрации

муниципального образования

         Воловский район

       С. Ю. Пиший